
P R O V I N C I A R E G I O N A L E D I M E S S I N A
G A B I N E T T O D I P R E S I D E N Z A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DEL

Oggetto: Assunzione impegno di spesa della somma complessiva pari a 10.000,QO€ per spese di
rappresentanza.

IL CAPO DI GABINETTO

PREMESSO che la Provincia Regionale, nel rispetto della normativa vigente, allo scopo di
realizzare una adeguata proiezione all'esterno della propria immagine, accrescere il proprio
prestigio nei rapporti con autorità ed ospiti e per far fronte agli oneri imposti dal cerimoniale,
esplica attività di rappresentanza offrendo, anche, prestazioni di beni e servizi in occasione di
iniziative e manifestazioni di particolare valenza nel campo sociale, artistico culturale che possano
favorire lo sviluppo del suo territorio;

ATTESO che, il continuo susseguirsi degli impegni istituzionali impone un'adeguata attività di
rappresentanza e di protocollo e, pertanto, si reputa opportuno impegnare una congrua somma al fine di
provvedere in maniera tempestiva agli acquisti di beni e/o servizi inerenti ratti vita ìn questione;

CHE, a tal uopo, si è pervenuti nella determinazione di assumere l'impegno di spesa della somma
complessiva pari a 10.000,00 € con prelevamento dal Gap. 2732 Cod. 1010903 del costituendo
Bilancio es. 2012 entro i limiti imposti dalla normativa vigente;

VISTO l'art. 163 del D.Lgs. n. 267 del 2000

VISTE le LL.RR n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 che attribuisce ai dirigenti la competenza gesiionale, tecnica,
amministrativa e finanziaria;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Provinciale;

Per quanto ciò premesso;

D E T E R M I N A

IMPEGNARE , per i motivi suesposti, la somma complessiva pari a 10.000,00 € con prelevamento
al Cod. 1010903 Cap. 2732 del costituendo Bilancio es. 2012 entro i limiti imposti dalla normativa
vigente, per far fronte alle spese di rappresentanza inerenti impegni assunti dal Sig. Presidente e da
sostenere in occasione di cerimonie, manifestazioni ufficiali e dì grande valenza nel campo sociale,
artistico e culturale;



DARE ATTO che la presente viene registrata in ordine cronologico e con numerazione progressiva
e conservata in originale nell'apposita raccolta giacente agli atti di questo Ufficio;

IL CAPO ̂ GABINETTO
(Dott. Antofuné CARBONARO)

// presente atto diventerà esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale, che sarà allegato al
presente per divenirne parte integrante.

2° OIP. * * U.O. U.O, iMPZGM £ PARERI

Impano n.3y/ AttoliL^del

im^rrotj^.^^/^

Disoonibìlitfl Gap.

Me*sniùJ/j[/Ì/1Ji


